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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81313013K

2. Data e Regjistrimit 13/01/2008
3. Emri i Subjektit MAK-08
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Hyrja nr 
1, Apartamenti 17, Ndertesa nr 1834, prane Stadiumit 
Dinamo 
117.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, si ndertime te banesave 

apo pallateve te ndryshme, rikonstruksione, prodhim 
materiaiesh ndertimi, punime infrastrukture, rruge, 
ujesjellesae kanalizime etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te 
te gjitha Uojeve duke perfshire ketu ndertime per  qeliime 
banimi, ndertime me karakter social, kulturor, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rjugesh apo ndertimin e tyre, ..por 
gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to dhe ne fuqi ne kete 
fushe.Prodhim, import-eksport i materialeve te ndertimit 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te 
treteve,prodhim eksport-import dhe shitblerje me pakice dhe 
shumice te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit, te makinave 
te te gjitha tonazheve, cigare medikamente mjeksore, 
pajisjeve elektrike, elektronike, hidrisanitare, hidraulike, 
pllakave te te gjitha llojeve , plas'tikes, gomes, bimeve mjeke 
sore, lendeve drusore e mobiljeve, makinave te te gjitha 
Uojeve e tonazheve, te linjave te prodhimit e ete perpunimit, 
konfeksioneve e te parfumerise, por pa u kufizuar vetem ne 
keto.Investim ne fushen e ndertimit, Aktivitet ne fushen e 



2

tregtise si "Bar- Restorant-Ushqim Social" dhe te hotelerise. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e 
hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, 
qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit. Transport! 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe pasagjereve, 
tokesor dhe detar.
Kristian Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2024                Deri: 06/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Iva Haxhiaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2020                Deri: 14/05/2021

13. Ortakët KristianBoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
117.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Fan FAN Në fshatin Flyr të Fanit të Mirditës, në 
ambientet e Hidrocentralit Hec Zall Xhuxhë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAK - 08
E-Mail: finance.mak08@yahoo.com  
Telefon: 0697099410  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr. 1, date 29.06.2009, per 
caktimin e z. Leonidha Foti si ekspert kontabel, me license 
nr. 150, per vitin 2009.Depozitim i vendimit nr 2,dt 30-06-
2010 per:caktimin e shoqerise Financial Consulting Studio 
K&L perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti per zmadhimin e 
kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111323-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9962ADFA-B009-47C3-A5E8-2274DA998BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D3C2EF-6457-4565-A6F5-40114CAD067F
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regjistrimit
1. 25/01

/2007
Numri i Vendimit:40698, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
NH-04.01.2008-PF-13 (47).pdf

2. 30/05
/2006

Numri i Vendimit:35866, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (38).pdf

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125546-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "40.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, rikonstruksione")          u be            
("Ndertime civile, industriale, rikonstruksione, SH.R.S.F")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MAK - 08")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora d'Istria, perballe Fakultetit Juridik, kati III, zyra 15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265074-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Pallat i Ri, Perballe  Burgut 313;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271656-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2376158F-97F0-458C-A1D0-18CCA0D7D143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DC946E-A341-4D30-AB0F-6FA32DBA9C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8073FD6-05D4-4789-9641-4CF288E93156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8073FD6-05D4-4789-9641-4CF288E93156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184AF258-92F3-4E6F-9C4E-C719836711CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB98C2B7-33DA-43C5-B986-6F2B753CD744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8664E-087A-47C0-9F1A-7F76BEF2395E
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr. 1, date 29.06.2009, 
per caktimin e z. Leonidha Foti si ekspert kontabel, me license nr. 150, per vitin 
2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424184-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "6.049.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "60.490,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr. 1, date 29.06.2009, per caktimin e z. 
Leonidha Foti si ekspert kontabel, me license nr. 150, per vitin 2009.")          u be            
("Depozitim i vendimit nr. 1, date 29.06.2009, per caktimin e z. Leonidha Foti si 
ekspert kontabel, me license nr. 150, per vitin 2009.Depozitim i vendimit nr 2,dt 30-
06-2010 per:caktimin e shoqerise Financial Consulting Studio K&L perfaqesuar nga 
Z.Leonidha Foti per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("6.049.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459606-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Pallat i Ri, Perballe  Burgut 313;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666560-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2012 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi nga detyra e administratorit Z.Kristan Boci dhe emerimi ne vend te tij 
Z.Nardi Boci.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A085F118-295F-47BC-8793-02005573B7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3409E54-F342-42DC-9EC4-313B1CE0BE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE15537-38C6-4018-A262-22CB1529B32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A3DB3-9DFF-4414-A670-3FE1431A6D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED93DE1A-641D-4091-835F-67B6222C7DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4B7AFE-BFEA-43AD-8496-103E057ED4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED4D14B-AE7B-4408-98AA-3AFCF6397196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC286ED9-3D17-4AC4-A193-94EE9FD08872
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nardi Boçi")                      Nga data "26/01/2012             
Ne daten "26/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Kristian Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738992-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.240-12 Regj. Nr.07745 Prot, datë 
05.04.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k, ku është urdhëruar: 
"Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore z.Kristian Boçi, 
që zotëron në shoqërinë ''MAK-08'' shpk ,me NUIS (NIPT) K81313013K. Aktivet e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150148-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.240-12 Regj, Nr.18525/3 Prot, date 
12.07.2013, leshuar nga shoqeria Permabrimore “Zig” ku eshte urdheruar:Heqja e mases se 
sekuestros nga aktivet e pales dorezanse  Z. Kristian Boçi ne shoqerine “Triumph 
Company” shpk me Nipt K31615021P dhe shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin 
tregtar,sekuestro konservative e cila eshte vendosur  ne zbatim te shkreses nr.07745,date 
05.04.2012,Urdher”Per venien e sekuestros konservative” . Depozitimi i Vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, date 05.02.2012 ku eshte vendosur: Shitjen e kuotave 
te ortakut te vetem te shoqeris i cili zoteron ne kete shoqeri ne masen prej 100% te kuotave 
te shoqerise dhe kalimin e tyre tek bleresi  Artur Boçi.Administrator i shoqerise do te jete 
Z. Nardi Boçi. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr. 459 Rep, Nr.170/2 Kol, 
date 06.02.2012 per shitjen e 100% te kuotave te ortakut te shoqerise, Z. Kristian Boçi 
kundrejt Z. Artur Boçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Boçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.049.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristian Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BED219-512D-4A59-94EA-4EAE0C0716C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969B31CE-C384-4CAE-B698-6C9FDCFD117F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294EAC79-F2FB-41A0-8952-82A8DA95B1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C54FF6B-756D-49E6-AA31-A4BF3C14A6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8255EF92-B968-402E-AAB3-824049A0A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CF41E-29EF-46E5-8E0A-1EA4F9CACCAA
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-373741-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.02.2014, ku është vendosur: Pranimin e kërkesës së Z.Artur Boçi për shitjen e 100% të 
kuotave të kapitalit të shoqërisë, në favor të Z.Kristian Boçi. Miratimi i dorëheqjes së 
përfaqësuesit ligjor të shoqërisë dhe emërimin i Z.Kristian Boçi si përfaqësues ligjor i 
shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.448 Rep, Nr.132 Kol, datë 
23.02.2014. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 10.03.2014 për 
miratimin e ndryshimit të Statutit të shoqërisë të përshtatur me ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008. Depozitimi i Statutit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, rikonstruksione, SH.R.S.F")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, si ndertime te banesave apo pallateve te 
ndryshme, rikonstruksione, prodhim materiaiesh ndertimi, punime infrastrukture, 
rruge, ujesjellesae kanalizime etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha Uojeve 
duke perfshire ketu ndertime per  qeliime banimi, ndertime me karakter social, 
kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rjugesh apo ndertimin e tyre, ..por 
gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to dhe ne fuqi ne kete fushe.Prodhim, import-
eksport i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise dhe te treteve,prodhim eksport-import dhe shitblerje me pakice dhe 
shumice te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, lendeve te para, 
pjeseve te kembimit, te makinave te te gjitha tonazheve, cigare medikamente 
mjeksore, pajisjeve elektrike, elektronike, hidrisanitare, hidraulike, pllakave te te 
gjitha llojeve , plas'tikes, gomes, bimeve mjeke sore, lendeve drusore e mobiljeve, 
makinave te te gjitha Uojeve e tonazheve, te linjave te prodhimit e ete perpunimit, 
konfeksioneve e te parfumerise, por pa u kufizuar vetem ne keto.Investim ne fushen e 
ndertimit, Aktivitet ne fushen e tregtise si "Bar- Restorant-Ushqim Social" dhe te 
hotelerise. Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe 
fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te argetimit brenda dhe jashte 
vendit. Transport! kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe pasagjereve, tokesor 
dhe detar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristian Boçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.049.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Boçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristian Boçi")                      Nga data "22/02/2014             
Ne daten "22/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Nardi Boçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936FEC83-E7AB-446E-858C-66A1835C9D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E8088-BD7B-4E21-BF14-81F205650149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E8088-BD7B-4E21-BF14-81F205650149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF0DD8-99BD-4716-BFE1-87EE42C65A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56FFC1-EC8E-4F42-8E20-8D0AD61ED070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9165CA-1833-4D9B-B3C5-F4CBE4D69753
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418478-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.06, 
date: 02.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane,km.5 ne Vrrine,godina nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati perballe Fakultetit Juridik, kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469474-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 27857/10 Prot., datë 06.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit "MAK-08" sh.p.k 
me NUIS (NIPT) K81313013K me administrator Z. Kristian Boçi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501978-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.34339/15 Prot, datë 03.06.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohet të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “MAK-08” pajisur me NUIS (NIPT)- 
K81313013K.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F62F1E-BEBD-41C9-AE10-074E94F4D5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1068B-64AF-49B6-BD48-0ECC61B6112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828BD903-3D88-425C-A929-432374EBE62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D64D758-F120-447A-AEFB-497759BB2360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D64D758-F120-447A-AEFB-497759BB2360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE6129-BAEA-4AAC-9C65-B777AA748F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B108394B-5A1E-4924-8232-D0DDE6B2DD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7181F47C-2026-489C-B5E2-FB44991BE2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F304DC-8485-4A55-890B-195163FF0829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AC4C02-DFDC-4EB3-90C6-599302417FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA030EA-2110-4808-8D63-D977DF5FF676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA030EA-2110-4808-8D63-D977DF5FF676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37BE9F7-8186-4C6D-8BA0-45A0E8167E75
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589442-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850781-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951133-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970952-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Shoqërisë Përmbarimore “E.P.S.A” 
Sh.p.k, Nr.2039 Prot., datë 16.03.2015, “Për vendosjen e sekuestros konservative”, me të 
cilin është kërkuar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit, të kryejë veprimet për bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin: 
Shoqëria “MAK-08” Sh.p.k, me NUIS K81313013K.  

Lista e Dokumenteve:

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029598-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2135 Prot., Nr.46 Dosje, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8CF942-69AD-4BEC-A992-91B738065073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2CF3B9-B393-4708-A195-35682AA8C560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2CF3B9-B393-4708-A195-35682AA8C560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E0E5DA-3049-4113-9F51-589B843321C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9438313-30A8-4BE5-A5E5-80E727ED2B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73879A1-0787-4A37-BBD5-ECDF657F1BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93823D9-4CBF-4E4D-BD04-CC9DE459EFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BB65CE-9A31-4BAC-AC66-E1DD03EE6F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469B2BA8-D142-460B-B362-9AEB42EAE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9631105E-11B8-48EF-9243-CF14F81E7381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9631105E-11B8-48EF-9243-CF14F81E7381
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19.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “E.P.S.A.” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit menjëherë të kryejë veprimet për heqjen e 
bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave të 
kërkuar nëpërmjet shkresës me Nr.2039 Prot., datë 16.03.2015 për debitorin “MAK-08” 
sh.p.k., me administrator Nardi Boçi, me NUIS-K81313013K. 

Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168982-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190750-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-209689-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 57243 Prot. date 12.08.2015, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, protokolluar nga QKR me Nr. 10885 Prot. date 
17.08.2015, per lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronesise te subjektit "MAK - 08" 
sh.p.k me NUIS (NIPT) K81313013K.

Lista e Dokumenteve:

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-475125-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72164902-8354-4CD0-B3E0-2CCEB25F01A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E7E1AC-E3B9-47C8-AD37-7035DC7AEC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E7E1AC-E3B9-47C8-AD37-7035DC7AEC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B37A44-114C-41BA-9B1B-C87E97F43B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6B4230-3400-4D91-B04B-E28B08CBD080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22902D16-CA16-48AF-AD64-E68D87DC24DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F7F07C-3522-4377-BA99-EA3EC96E2AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C21059-88CA-4A17-9E9A-4CDA6F55EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EDDF58-2915-4202-8DC9-EB59DE2A5D26
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora d'Istria, perballe Fakultetit Juridik, kati III, zyra 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782081-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842202-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886992-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962408-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615B9F48-8DA5-4C56-A0B3-6B7E286EA6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5128320E-1A43-48D2-B996-85F3A3DCAE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5128320E-1A43-48D2-B996-85F3A3DCAE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65FDE27-CBA9-4C15-B0CE-DBD9F0FEFB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D03FF61-339B-4367-A99F-223C889D72BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED39FA95-0F84-499E-9901-3BEB811C32F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662849E8-F8BE-45FF-BCF1-02AA3730EB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C689D2-3884-4AE8-B663-0F0933D8F9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C689D2-3884-4AE8-B663-0F0933D8F9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE17924-0228-4AA1-A6FB-13CA39F7F49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D882B2B-2F2B-4703-8819-53906A224DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3CC44A-3104-4A82-915B-5C217C432E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215C4381-2B82-41D1-9845-7DCAC5276BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C40BA9-3F3C-4D6F-BE69-35D864FAC46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA0B78-2496-4F76-BC39-940DD486DC7A
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413278-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615780-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes suguruese Nr. 11358 Rep dhe 3977 
Kol date 15.12.2017 midis Kristian Boci dhe Drilona Boci dhe “Banka Credins”sha.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894314-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971868-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 15117 Prot, datë  10.10.2018, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Durres, “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  MAK-08  sh.p.k , me NIPT- K81313013K. Subjekti ka paguar 
detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin  nga Barra Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978868-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 15117Prot datë 10.10.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Durrës, ku është urdhëruar: Lirimi nga barra siguruese mbi 
titujt e pronesise per subjektin MAK-08  me NUIS (NIPT) K81313013K.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E81AC55-977E-43D7-8449-56A010154707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6730A2-2137-45E3-B076-5B94C61310E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE30A6A-E6D7-4DF1-95C0-3E1DB2C7E35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE30A6A-E6D7-4DF1-95C0-3E1DB2C7E35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D1180A-F9B1-481E-B12B-6B03DD6691DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFDCF66-6130-4DB2-BFE1-871D4CC147A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0CFFE-590B-4644-9BC9-37DDE71DCBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B2471E-12CA-4ED9-B112-60F79B8200DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F92B93-362B-4242-BB62-63714C59BC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4258A7-190D-4D8F-8F82-A53780B67DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03A2901-99D8-4BF3-A11D-BB27FC1B4CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF06AD26-3A95-45CD-A337-F70CCAA694F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082830-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Kristian Boçi dhe emërimi i Artur Boçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariza@rametal.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Boçi")                      Nga data "17/01/2019             
Ne daten "16/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Kristian Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264313-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 998Prot., nr.79Dosje, datë 08.07.2019, 
lëshuar nga Përmbarimorues Gjyqësor Privat  “Ergys Sinani” protokolluar nga QKB me nr. 
9440Prot., datë 10.07.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Vëndosjen  e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet/aktivetapo çdo të drejt tjetër në subjektet 
tregtare , që zotërohen dhe janë të regjistruar në emër të shoqëria  '' MAK-08'' SHPK me  
Nipt K81313013K,  me seli qëndrore në adresën Autostrada Durres-Tirane,km.5 ne 
Vrrine,godina nr.4.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.MAK_VENDIM ASAMBLEJE PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Mak-08_Shenimet shpjeguese_PF_2018_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E584D068-D8E4-49CF-8365-A156DD5E7029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079250D4-6A69-418F-9BC9-072ED2FC6236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079250D4-6A69-418F-9BC9-072ED2FC6236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB9CBB2-B9F9-4DDD-B5D2-54B7A1279FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB75EA-1C09-4896-A91F-E4C5A3F02A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EFA13E-FD02-4CC8-8489-5C3B20844ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2C6720-FDC0-4FA8-889B-C376287ACAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEF8D87-E8BD-480A-9E5A-D5C1961F4CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DC0EB-08BF-4D24-9FFF-FDACE8968548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C56B613-7297-4E76-A7D5-0872C8677697
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293729-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1028Prot., nr.79Dosje, datë 
26.07.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat  “Ergys Sinani” protokolluar nga 
QKB me nr. 10296Prot., datë 29.07.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen  e masës 
së sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses nr.998 Prot., date 08.07.2019 
per bllokimin e kuotave/aksioneve/aktiveve apo cdo te drejte tjeter ne subjektet tregtare qe 
zoterohen dhe jane te regjistruar ne emer te debitorit shoqëria  '' MAK-08'' SHPK me  Nipt 
K81313013K,  me seli qëndrore në adresën Autostrada Durres-Tirane,km.5 godina nr.4.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433667-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.12.2019 për miratimin e dorëheqjes së përfaqësuesit ligjor z. Artur Boçi dhe emërimin e 
z. KRISTIAN BOTSIS për një periudhë 5 vjeçare deri më datë 06.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("KRISTIAN BOTSIS")                      Nga data 
"06/12/2019             Ne daten "06/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Artur Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494434-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.04.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Z.Frrok Dodaj ne rolin e drejtuesit teknik per nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Frrok Dodaj")                      Nga data "27/04/2020             
Ne daten "27/04/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498252-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB086F59-269F-4EC5-A4E0-2DB7B5925CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C7CB36-B64E-4F41-B89C-7E9976B6A407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC70CE3F-521D-4F06-BD2B-9ED1A1E2A724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801397C-C0BF-446A-B9E3-A73ACAEFBF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801397C-C0BF-446A-B9E3-A73ACAEFBF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE4B5CC-0973-453C-A495-614CDE0D92E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE4B5CC-0973-453C-A495-614CDE0D92E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD84CE-9C36-4A26-A652-C6C4B98FAE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031ED598-41E6-42FE-8957-D1E2DB855F73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.05.2020, në të cilin është vendosur Largimi i Z. Frrok Dodaj nga detyra e Drejtuesit 
Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Frrok Dodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509735-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 14.05.2020, ku eshte vendosur: Miratimi 
i emerimit te  Iva Haxhiaj si Drejtues Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Iva Haxhiaj")                      Nga data "14/05/2020             
Ne daten "14/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569851-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762035-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C770F9-FF28-468C-A085-32BAB585CEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C770F9-FF28-468C-A085-32BAB585CEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE0D51A-898E-451D-83C9-B250547E8ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FACE665-037F-4E42-A92C-E9C26CC04F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBDD4AA-81D7-4E3B-BAF6-047E6FB35723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DE7BE-37EB-4F33-8460-0BA24197E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DE7BE-37EB-4F33-8460-0BA24197E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA281F1-2F77-4C7A-863E-FE51BE35E11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F40DD98-D645-45A9-A80C-11EE5D5C5E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E0F1A8-1157-4861-B3DF-23C10058A94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E02C02-9F1F-44E6-9DD4-8ACFC11A72DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173BF341-A0B8-4F35-B471-BE5F923E1CB8
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766980-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.08.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692052991")          u be            ("0692869650")         
E-Mail ishte            ("mariza@rametal.al")          u be            
("fabiantopollari@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800709-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i të dhënave personale të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristian Boçi")                      Nga data "06/12/2019             
Ne daten "06/12/2024
eshte larguar administratori:            ("KRISTIAN BOTSIS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868754-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2022 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Hyrja nr 1, Apartamenti 17, Ndertesa nr 1834, prane 
Stadiumit Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane,km.5 ne Vrrine,godina nr.4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1531D7C-617C-4D14-97DA-672FDDB6A91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A00EFF3-C471-481F-976E-7566581F250E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E24066-9433-4580-B905-88A13A1EF707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1D402C-7B9E-498D-BFF0-B53DF713CBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1D402C-7B9E-498D-BFF0-B53DF713CBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A543AD2-42A5-48A6-9DED-DBCC8C6C7D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA32C13-DC17-4830-8C55-3B228501ADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA32C13-DC17-4830-8C55-3B228501ADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75921D7D-E55F-42D1-94AA-C5F3B42C58A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4921BF9D-E392-4A5F-8DDD-083630FC47BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DEA409-4141-4B32-892E-2911EA581F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DEA409-4141-4B32-892E-2911EA581F88
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880336-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 03.03.2022 per hapje 
adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692869650")          u be            ("0697099410")         
E-Mail ishte            ("fabiantopollari@gmail.com")          u be            
("finance.mak08@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         FAN;         Në 
fshatin Flyr të Fanit të Mirditës, në ambientet e Hidrocentralit Hec Zall Xhuxhë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934296-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2021.pdf
Signed_Vendimiiortakutperdestinacioninefitimit2021Mak08.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088162-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-117883-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09F33AC-B70E-4AA2-948D-08A8614A125E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3240C074-409D-4052-BA0E-D92FA75909C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3D6F03-8684-405E-91F6-F1667AB158C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3D6F03-8684-405E-91F6-F1667AB158C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A99EC-46B7-40A4-A8E8-3A6F33E1122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A99EC-46B7-40A4-A8E8-3A6F33E1122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC4CB9D-5D94-4B7E-9245-4920F0CAC63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE1C813-EEFD-4B7B-A69D-61C6B90CE5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D693C-6AEE-4CA0-A4DB-A139CA758BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAAF182-1661-4E78-9485-E2EBC375C4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F62FA42-A714-4126-9A9A-86556DC4BEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27793DF-E91A-4410-B5B1-C310472798B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13362919-72BF-421D-8A41-E19D4A9D00F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimiiortakutperdestinacioninefitimitMak.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportAuditimiMakviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267828-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.03.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor Hasan Ago  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295766-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.049.000,00"          u be            "117.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.049.000,00")            u be              ("117.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298406-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimiiortakutperdestinacioninefitimitMak.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportAuditimiMak.pdf
ShenimetshpjegueseMak.pdf

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310555-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 14899Prot (R.Z) datë 27.06.2024 të 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3B9EC0-5675-468D-8617-CA6B613DFA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3400D28C-0828-4AFF-928D-D24EC15BC0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ACA07C-CB0E-4BA9-ACF2-2944D2116F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8513BDE9-3AF1-4F85-97A7-302641CA2F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C1748B-1456-49AE-8D7C-F386AFE7C424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1241BCB9-B05D-4066-B788-92BC7215DD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14712C6-1381-43C0-BB3C-A6629666612B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC47E98-8B70-4042-A09A-AC5138C13D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9802AB-8BD2-497D-BE2B-07A34EBCA8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8EC9D-5791-489B-A619-905DB25C80A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E5F43-60D6-4395-A4D1-A51A636EB8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F11C117-5858-4AEB-A8AC-4C79BB2EE837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558456D5-6A0C-4F59-B1EB-4143A7D83B1E
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është dërguar për ekzekutim urdhri i Prokurorit datë 27.06.2024 “ Për ekzekutimin e 
vendimit gjyqësor për vendosjen e masës së sekuestros pasurore” lidhur me proçedimin 
penal Nr. 1559 të vitit 2023 të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, si dhe vendimin Nr. 3931 regj.themeltar, datë 
27.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë.Urdhër 
ekzekutimi i prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë, datë 27.06.2024 ku me vendimin Nr. 3931 regj. Themeltar datë 
27.06.2024 gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, ka vendosur: 
1. Pranimin e kërkesës. Vendosja e masës së sigurimit pasuror  “Sekuestro Preventive” tek 
shoqëritë tregtare të regjistruara në emër të shtetasit Kristian Boçi, si më poshtë:  -Shoqëria 
“MAK-08” SHPK me NIPT K81313013K, me kapital themeltar të shoqërisë shumën 
117.000.000 lekë dhe administrator të shoqërisë shtetasin Kristian Boçi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326675-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2768 Prot datë 15.07.2024  
protokolluar nga QKB me Nr. 10291 Prot datë 17.07.2024, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori. Në zbatim të urdhërit Nr 402 datë 03.07.2024 të Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku eshte kerkuar 
zevendesimi i administratorit te shoqerise : Shoqëria “MAK-08” SHPK me NIPT 
K81313013K, me kapital themeltar të shoqërisë shumën 117.000.000 lekë dhe 
administrator të shoqërisë shtetasin Kristian Boçi ., me administratorin  Z.Gjergji Dudi. 
Bashkëlidhur Udhër Nr. 402 datë 03.07.2024 , të Agjencisë e Administrimit të Pasuive të 
Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku është urdhëruar: Emërimi e z. Gjergji Dudi si 
administratore të pasurive dhe  Vendimit  Nr. 3931 regj. Themeltar datë 27.06.2024 
gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Dudi")                      Nga data "03/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Kristian Boçi")         

Lista e Dokumenteve:

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374551-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr. 5111 Prot., datë 17.10.2024, lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 15858 Prot., datë 21.10.2024, dhe dokumentacionit shoqërues, për 
shfuqizimin e Urdhërit Nr. 402, datë 03.07.2024, sipas të cilit, ishte emëruar administrator 
i pasurive të sekuestruara Z. Gjergji Dudi, dhe kthimin e tyre në gjendjen e mëparshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F741F2F8-9BBE-4832-97C2-FA7D37D3B2F3
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eshte shtuar administratori:            ("Kristian Boçi")                      Nga data "06/12/2019             
Ne daten "06/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Dudi")         

Lista e Dokumenteve:

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389500-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.12.2024 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristian Boçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/12/2019")            u be              ("07/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristian Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2024")            u be              ("06/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0978FA-E02D-46D7-B4F3-A9F54EA8B099

